令和４年１０月３日

保護者 各位

佐賀 県立佐賀東高等学 校

後 援 会 会 長 森田  徹

                    校 長 廣重 昭博

  令和４年度卒業生へ贈るコサージュ作りについて（依頼）

 仲秋の候、保護者の皆様には益々御健勝のこととお喜び申し上げます。

 さて、今年度も下記のとおり卒業生へ贈るコサージュを作成いたします。後援会では

コサージュ作りに参加いただける保護者の方々を募集します。

 つきましては、下記の参加申込書に必要事項を記入いただき、お子様を通じて担任に

提出くださいますようお願いいたします。多くの保護者の皆様に協力いただければ幸い

です。

記

１ 日  時  令和４年１１月５日（土） １１：００～１６：００（予定）

※ 御参加いただける時間は一部の時間帯でも構いません。

※ 昼食はこちらで準備いたします。

２ 場  所  佐賀東高校 同窓会館（１階会議室）

３ 作成個数  約２００個

※ ワイヤーを切るためのペンチやニッパー等をお持ちの方は御持参ください。

 また、当日は防寒対策、コロナウイルス感染症対策のためマスク着用でお願いします。

 申し込まれた後でも、体調が悪い場合は、参加を御遠慮ください。

なお、御不明な点は係までお問い合わせください。

       佐賀東高校 ０９５２－２４－０１４１ 図書研修部主任 山村 元子

切り取り

令和４年度卒業生へ贈るコサージュ作り 参加申込書

お子様  年  組  号 氏名

参加される保護者様    御氏名

協力いただける方は令和４年 10月 31日（月）までにお子様を通じて担任へ提出ください。